様式第１号
【測量・建設コンサルタント等業務】
令和　　年　　月　　日

事後審査申請書
大阪府住宅供給公社理事長　様
所　在　地
商号又は名称
代表者氏名

令和　　年　　月　　日付けで公告のあった下記業務の条件付き一般競争入札の参加に際し資格審査されたく、大阪府住宅供給公社業務委託等における電子入札方式実施要綱に基づく下記添付書類を添えて申請します。なお、添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。
また、本書に記載した事項と事実が相違するときは、いかなる措置を受けても異議ありません。
記

１．業務名称
２．添付書類
※入札公告時の提出書類一覧表に明記のもの
（１）　配置技術者調書（別紙様式第２号）
（２）　配置技術者の実務経歴書（別紙様式第３号）
（３）　業務実績調書（別紙様式第４号）（業務実績を求めている場合のみ）
（４）　その他（　　　　　　　　　　　）
３．契約保証金納付方法（下記の☑方法を予定）
　　□契約保証金納付（現金納付）
　　□有価証券等の提供
　　□保証事業会社又は金融機関の保証
　　□公共工事履行保証証券による保証
　　□履行保証保険契約の締結

【記載必須】
発行責任者　　役職名
　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　連絡先　　　　　　－　　　　　　－